
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit „c ”, art. 8 ust. 2, art. 36 ust.1 i 3, art. 37 ust. 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834), 
art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), § 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960) oraz  Lp. 3 I Tabeli załącznika Nr 1 do w/w rozporządzenia, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Dariuszowi Latarowskiemu - Burmistrzowi Miasta Grajewo wynagrodzenie miesięczne 
obejmujące: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 4.164,00 zł 
(słownie: cztery tysiące sto sześcdziesiąt cztery złote), 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % od kwoty wynagrodzenia zasadniczego tj. 2.086,00 zł. 
(słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt sześc złotych). 

§ 2. Status pracowniczy Burmistrza Miasta   jako pracownika samorządowego określa ustawa z dnia 
21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) oraz ustawa 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. 

§ 3. Zakres obowiązków i uprawnień  Burmistrza Miasta  określają ustawy i inne przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

§ 4. Uchwała zostanie doręczona Panu Dariuszowi Latarowskiemu jako potwierdzenie ustalenia  
wynagrodzenia. 

§ 5. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego 
Burmistrzowi od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr I/3/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrzowi miasta - Panu Dariuszowi Latarowskiemu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

Id: E405A416-4E06-4669-A9F1-F729FF56BC3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


